GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, AR-

NALDOfratri et coepiscopo ACIIERUNTINO, salulem

et aposlolicam benedictionem.

Noverit fraternkas tua quoniam Rogerius (585)

comes, frater Roberti ducis, apostolicse sedis be-

nedictioncm et absolutionem requirk, ejusque (i-

lius vocari et esse desiderai. Quapropler pastoraii
) cura hoc laboris onus tibi imponimus, imo cx

partc bcati Petri imperamus , ut poslposita omni

torporis desidia illum adeas, eumquc hujus nostii

prsecepti auctorkate fultus , si nobis parere , sicut

poilicitus est, volucrit, et poenitentiam (ut oportct

Chrislianum) egerit, ab omni peccatorum suorum

vinculo, tam illtim quairi etiam suos militcs qui
cum co contra paganos (ita tameii ut agant poeni-

tentiam) pugnaturi sunl, peccalis maxime absolvas.

Addimus prseterca ut oum.pia admoniiione admo-

neas quatenus se capitalibus criminibus custodial,

et Christiani nominis culturam inter paganos ara-

(585) De Rogcrio qui fuit Sicilisc comes Lco Oslicnsis 1. ni, c. 15, Oito . Frismgcnsis libroDe
£?"stis Friderici.
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plificare studeat, ut de eisdem hostibus victoriam i

consequi mereatur. Amplius si de Roberto duce

fralre suo aliquid tibi retulerit, respondeas eiquo-
niam Romanae Ecclesiee janua misericordiee omni-

bus patet, quicunque poenitenliae amore ducti

offensionis scandala deserunt, el ad rcctitudinis

viam inoffenso pede regredi concupiscunt. Si igilur
dux Roberlus sanctae RomanoeEcclesiae, sicutfilius,

parere exoplal, paratus sum paterno amore eum

suscipere, et suo consilio ei Justitiam conservare,

et ab excommunicalionis vinculo penitus absolvere,

et inter divinas.oves eum adnumerare. Quod si re-

nuerit idem Robertus dux, ut cum eo ultra com-

municet ex parte apostolicse sedis licentiam non

poterit impetrare. Hoc etiam tuae fralernitati injun- ,

gimus ut confralri nostro Balduino Melphkano epi-
scopo, qui correctionem universalis matris humiliter
et audivit et observavit, sicul a fratribus nostris

accepimus , officium episcopale hujus nostri prse-
cepti fullus auctoritate, ex parte beati Petri,post
poenileiitiam datam de aliquibus excessibus, reddas
et sicut ego pro iUopreces confratris nostri Ste-

phani Trojani audivi episcopi, ila ipse illum de sua
salute nostri ex parte monitus audire procuret,
suamque vitam semper in melius , Deo adjuvante ,
perducat.

Data Romse, secundo Idus Martii, indictione de-
cima cuarta.

EPISTOLA XII.
AD UDONEM, THEODORICUMET nERIMANNUMEPISCOPOS.